РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова
   от 28.09.2015  № 02/6-гд

Об утверждении протокола № 1

мандатной комиссии и признании
полномочий депутатов Городской Думы

города Сарова шестого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента городской Думы города Сарова, утвержденного решением городской Думы города Сарова от 27.04.2010 № 13/5-гд (в ред. решений Городской Думы города Сарова от 26.05.2011 № 50/5-гд, от 29.09.2011 № 91/5-гд, от 15.12.2011 № 130/5-гд), Городская Дума города Сарова

решила:

1. Утвердить протокол мандатной комиссии от 28 сентября 2015 года № 1 о проверке полномочий избранных депутатов Городской Думы города Сарова шестого созыва.

2. Признать полномочия избранных 13 сентября 2015 года депутатов Городской Думы города Сарова шестого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2